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Ammattiosaston retki Haikon kartanoon 23.- 24.11.2024 
  
Lähdetään Porvooseen! 
 
Luvassa hyvää seuraa, ruokaa, ajanvietettä, Haikon historiaan 
tutustumista sekä mahdollisuus käyttää kylpyläosastoa ja ostaa 
(omakustanteisesti) hoitoja alennuksella. 
 
Ammattiosasto tarjoaa jäsenilleen pientä omavastuuta, 50 € (alle 20 % 
todellisesta kustannuksesta!), vastaan majoituksen 2hh huoneissa 
(yhdenhengen huone lisämaksusta à 56 €), ruuat la illalla ja lounaan su, 
historiakierroksen kahvihetkineen, lauantai- illalla tupasaunan poreineen, 
skumppajoogan tai säkkituolirentoutuksen lauantaina sekä 
sunnuntaina kylmähoidon halukkaille.  
Allasosaston käyttö 1,5h kuuluu hotellihuoneen hintaan, mutta aika pitää 
varata etukäteen rajallisen kapasiteetin vuoksi.   
Tarkempi ohjelma ao:n nettisivujen jäsenhuoneessa. 
 
Matkustaminen Haikkoon kimppakyydein ja/tai omakustanteisesti. 
 
 
 
Lisätietoa matkasta, ohjelmasta ja matkaehdot 
nettisivujemme jäsenhuoneessa. 
Kirjaudu Tehy tunnuksilla. Lue huolella! 
 
Ilmoittautuminen 23.10 mennessä nettisivuilta tapahtumat - välilehdellä. 
Paikkoja on varattu 50, joten kannattaa olla nopea! 
 
 
Myös yhdysjäsenyydestä kiinnostuneilla on vielä hetki aikaa ilmoittautua 
Yin joogaan ja sointukylpyyn la 26.10 nettisivujen yhdysjäsen- välilehdellä. 
 
 
Kalenteriin kannattaa merkitä jo valmiiksi myös ammattiosaston 
syyskokous pe 8.11.2024 klo 18. 
Kutsu tulossa myöhemmin. 
 
Ohessa esitteet tapahtumista, jotta voit halutessasi tulostaa ne työpisteesi 
ilmoitustaululle mm. sähköpostiosoitteettomia ja  Tehyläisiä opiskelijoita 
varten. Opiskelijoilla on mahdollisuus osallistua tapahtumiimme, mutta s- 
postimme ei heitä tavoita. 
 
Terveisin ao:n hallitus ja luottamusmiehet 
 
ao141@tehy.net  
ao141.tehy.fi 

mailto:ao141@tehy.net
https://www.haikko.fi/
https://ao141.tehy.fi/jasenhuone/
https://ao141.tehy.fi/tapahtumat-ja-ilmoittautuminen/
https://ao141.tehy.fi/yhdysjasenet/
https://ao141.tehy.fi/

